Ici commence le Très Haut Débit
S
p
éc
ifi
ca
ti

Les spécifications de ce document sont sujettes à modifications sans préavis. Photos non contractuelles.
Références du tiroir vide
TOP 1U - 19’’ - Face AV 24 SC/LC dx - Pivot G - avec guide jarretières RTST-54-102420
TOP 1U - 19’’ - Face AV 24 SC/LC dx - Pivot D - avec guide jarretières RTST-54-102421
TOP 1U - 19’’ - Face AV 36 SC/LC dx - Pivot G - avec guide jarretières RTST-54-102422
Gamme tiroirs optiques
3 / 3
Références du tiroir équipé de pigtails et raccords
Particularités
• Livré pré-équipé de :
- 2 cassettes 12 FO identifiées selon la colonne de raccords correspondant (capacité poussée à 18
FO par cassette dans le cas des 36 FO)
- 6 à 36 raccords qualifiés (T) installés (SC-APC, SC-UPC, LC-UPC dx, LC-APC dx selon version)
- 6 à 36 pigtails numérotés, organisés, connectés aux raccords, dégainés et lovés dans les cassettes,
prêtes à être fusionnés (SC-APC 9/125, SC-UPC 9/125, SC-UPC G657 selon version)
TOP 1U - 19’’ - G - équipé 12 rac. & 12 pigtails Grade B1 9/125 SC-UPC WACC10-22-012012
TOP 1U - 19’’ - G - équipé 18 rac. & 18 pigtails Grade B1 9/125 SC-UPC WACC10-22-018018
TOP 1U - 19’’ - G - équipé 24 rac. & 24 pigtails Grade B1 9/125 SC-UPC WACC10-22-024024
TOP 1U - 19’’ - G - équipé 6 rac. & 6 pigtails Grade B1 9/125 SC-APC WACC10-24-006006
TOP 1U - 19’’ - G - équipé 12 rac. & 12 pigtails Grade B1 9/125 SC-APC WACC10-24-012012
TOP 1U - 19’’ - G - équipé 18 rac. & 18 pigtails Grade B1 9/125 SC-APC WACC10-24-018018
TOP 1U - 19’’ - G - équipé 24 rac. & 24 pigtails Grade B1 9/125 SC-APC WACC10-24-024024
TOP 1U - 19’’ - G - équipé 36 rac. & 36 pigtails Grade B1 9/125 SC-APC WACA10-24-036036
TOP 1U - 19’’ - G - équ. 6 rac.Dx & 12 pigtails Grade B1 9/125 LC-UPC WACC10-82-006012
TOP 1U - 19’’ - G - équ. 12 rac.Dx & 24 pigtails Grade B1 9/125 LC-UPC WACC10-82-012024
TOP 1U - 19’’ - G - équ. 6 rac.Dx & 12 pigtails Grade B1 9/125 LC-APC WACC10-84-006012
TOP 1U - 19’’ - G - équ. 12 rac.Dx & 24 pigtails Grade B1 9/125 LC-APC WACC10-84-012024
Pivot Droit  également disponible sur demande, avec un minimum de commande
Grade
B1
Grade